
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 277.422,55      22.345,46         22.345,46                    22.345,46                    20 /02 /2016 27 /01 /2016
Fevereiro 283.081,94      22.929,78         22.929,78                    22.929,78                    19 /03 /2016 29 /02 /2016
Março 283.167,04      22.904,82         22.904,82                    22.904,82                    18 /04 /2016 30 /03 /2016
Abril 283.167,04      22.904,82         22.904,82                    22.904,82                    20 /05 /2016 29 /04 /2016
Maio 284.768,36      23.029,92         23.029,92                    23.029,92                    20 /06 /2016 25 /05 /2016
Junho 285.807,04      23.116,02         23.116,02                    23.116,02                    20 /07 /2016 29 /06 /2016
Julho 287.831,04      23.277,94         23.277,94                    23.277,94                    20 /08 /2016 29 /07 /2016
Agosto 288.444,37      23.348,34         23.348,34                    23.348,34                    19 /09 /2016 30 /08 /2016
Setembro 288.711,04      23.348,34         23.348,34                    23.348,34                    20 /10 /2016 30 /09 /2016
Outubro 288.336,04      23.318,34         23.318,34                    23.318,34                    20 /11 /2016 31 /10 /2016
Novembro 288.447,04      23.327,22         23.327,22                    23.327,22                    18 /12 /2016 30 /11 /2016
Dezembro 288.828,37      23.357,72         23.357,72                    23.357,72                    20 /01 /2017 23 /12 /2016
13.º Salário 163.479,34      15.266,45         15.266,45                    15.266,45                    20 /12 /2016 20 /12 /2016
TOTAL 3.591.491,21     292.475,17        292.475,17                   292.475,17                   -                  

RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Pedro Luiz Coutinho Martiniano Lins
Presidente da Câmara

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO

Resolução TC Nº 37/2016 - ITEM XX
Anexo XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Anexo XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 277.422,55       61.032,95       61.032,95                   116,64                 61.032,95            20 /02 /2016 27 /01 /2016
Fevereiro 283.081,94       62.278,02       62.278,02                   116,64                 62.278,02            19 /03 /2016 29 /02 /2016
Março 283.167,04       62.296,74       62.296,74                   116,64                 62.296,74            18 /04 /2016 30 /03 /2016
Abril 283.167,04       62.296,74       62.296,74                   116,64                 62.296,74            20 /05 /2016 29 /04 /2016
Maio 284.768,36       62.649,02       62.649,02                   145,80                 62.649,02            20 /06 /2016 25 /05 /2016
Junho 285.807,04       62.877,54       62.877,54                   204,12                 62.877,54            20 /07 /2016 29 /06 /2016
Julho 287.831,04       63.322,82       63.322,82                   204,12                 63.322,82            20 /08 /2016 29 /07 /2016
Agosto 288.444,37       63.457,76       63.516,42                   204,12                 63.516,42            19 /09 /2016 30 /08 /2016
Setembro 288.711,04       63.516,42       63.516,42                   204,12                 63.516,42            20 /10 /2016 30 /09 /2016
Outubro 288.336,04       63.433,92       63.433,92                   204,12                 63.433,92            20 /11 /2016 31 /10 /2016
Novembro 288.447,04       63.458,34       63.458,34                   204,12                 63.458,34            18 /12 /2016 30 /11 /2016
Dezembro 288.828,37       63.542,24       63.542,24                   204,12                 63.542,24            20 /01 /2017 23 /12 /2016
13.º Salário 163.479,34       35.965,44       35.965,44                   35.965,44            20 /12 /2016 20 /12 /2016
TOTAL 3.591.491,21     790.127,95       790.186,61                  2.041,20               790.186,61           

Resolução TC Nº 37/2016 - ITEM XX

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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REPASSE (6)

Anexo XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA

Pedro Luiz Coutinho Martiniano Lins
Presidente da Câmara

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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